江苏南通华润电力南通海门悦来镇渔光互补项目 35
千伏送出工程
水土保持方案报告表
建设单位：国网江苏省电力有限公司南通供电分公司
编 制 单 位 ： 江 苏 通 凯 生 态 科 技 有 限 公 司
2026年 2月
2025—TKST
0086

径（mm）
基础立
柱宽
（m）
永久占
地
（m2）
临时占
地
（m2）
总占地
（m2）
新建
角钢
塔
35-CD22D-Z2-24 24 4 3449 0.8 156 810 966
35-CD22D-Z2-27 27 2 3752 0.8 86 416 502
35-CD22D-J1-15 15 1 3584 0.8 41 204 245
35-CD22D-J4-24 24 2 5404 1.0 141 482 623
35-CD22D-J4-24 24 2 5404 1.0
260 375 635
35kV独立平台 / 6 / 0.8
110-FD21S-Z1-27 27 1 5424 0.8 68 264 332
110-FD21S-Z1-30 30 6 5990 1.0 485 1679 2164
110-FD21S-J1-27 27 1 8004 1.2 126 324 450
110-FD21S-J1-30 30 1 8719 1.2 142 338 480
110-FD21S-J3-30 30 1 10145 1.4 183 371 554
110-FD21S-DJ-24
***
24 4 8600 1.6
924 1047 1971

泥浆池挖
方量
（m3）
挖方量
（m3）
填方量
（m3）
单桩
灌注
桩
35-CD22D-Z2-24 24 35-PY-GA1Z-8 16 0.8 1 8 62 62 124 124
35-CD22D-Z2-27 27 35-PY-GA1Z-8 8 0.8 1 8 31 31 62 62
35-CD22D-J1-15 15 35-PY-GA1J-9 4 0.8 1 9 17 17 34 34
35-CD22D-J4-24 24 35-PY-GA2J-14 8 1.0 1 14 86 86 172 172
35-CD22D-J4-24 24 35-PY-GA2J-16 8 1.0 1 16 99 99 198 198
35kV独立平台 / 35-PY-GA1Z-7 6 0.8 1 7 20 20 40 40
110-FD21S-Z1-27 27 110-PY-GA1Z-13 4 0.8 1 13 26 26 52 52
110-FD21S-Z1-30 30 110-PY-GA2Z-13 24 1.0 1 13 239 239 478 478
110-FD21S-J1-27 27 110-PY-GA3J-21 4 1.2 1 21 94 94 188 188
110-FD21S-J1-30 30 110-PY-GA3J-21 4 1.2 1 21 94 94 188 188
110-FD21S-J3-30 30 110-PY-GA4J-20 2 1.4 1 20 61 61 122 122
110-FD21S-J3-30 30 110-PY-GA4J-24 2 1.4 1 24 73 73 146 146
110-FD21S-DJ-24 24 110-PY-GA5J-23 8 1.6 1 23 365 365 730 730
110-FD21S-DJ-24 24 110-PY-GA5J-27 8 1.6 1 27 429 429 858 858
110kV独立平台 / 110-PY-GA1Z-9 12 0.8 1 9 52 52 104 104
合计 / / / 118 / / 1748 1748 3496 3496
注：泥浆量=基础数量×π×（桩径/2）2×（埋深-0.3），挖方量=泥浆量+泥浆池挖方量。
综上所述，塔基区挖方量 5095m3（含表土剥离 1384m3），填方量 5095m3（含表土回覆 1384m3），无余方，无借方。
1项目简况